市有地占用継続申請書

令和   年   月   日

加古川市長 岡 田 康 裕 様

申請者 住所

氏名

担当者

ＴＥＬ   （  ）

代理人 住所

氏名

担当者

ＴＥＬ   （  ）

市有地の 占用 について 継続許可 を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

占用の目的

占用の場所

場

所
加古川市    町    字     番  ：字     番  地先

占用物件の名称

数量

規模

構造

面積等

 物件の名称及び構造

 幅     長さ    面積
   (外径)      (延長)
     ｍ     ｍ     ㎡

(電柱類)

本 柱   本  共架柱   本

支 柱   本

支 線   本

支線柱   本   計    本

占用許可年月日

及び許可番号
      年   月   日付け 加農第      号

占用の期間

（      年   月   日から）

       年   月   日から

（       年   月   日まで）
        年   月   日まで

継続理由

添付書類

 ｱ 前回許可書の写し

ｲ 位置図、平面図、縦横断面図、実測求積図がわかるもの

 ｳ 占用物件の構造図がわかるもの

 ｴ その他

※ 正副２部提出すること。